83.2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GVP Nº 010/2016                          São Luís (MA), 25 de abril de 2016.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista a Solicitação de Diárias
nº 27/2016/GP, oriundo do Gabinete da Presidência deste Tribunal,
constante no PA-02016/2016,

R E S O L V E

1-Autorizar a emissão de bilhetes de passagens

aéreas para o trecho São Luís/Brasília/São Luís e, em conformidade com
a Resolução Administrativa nº 209/2015, o pagamento de 2,5 (duas e
meia) diárias ao Excelentíssimo Desembargador JAMES MAGNO ARAÚJO
FARIAS, Presidente deste Tribunal, matrícula nº 30816659, para
participar da 1ª Reunião Preparatória para o 10º Encontro do Poder
Judiciário em Conjunto com a 2ª Reunião da Rede de Priorização do
Primeiro Grau de Jurisdição, que acontecerá no período de 03 a
04/5/2016, em Brasília/DF.

2- Faça-se o expediente necessário e organize-se a
folha de pagamento referente às diárias para o período de 02/05/2016 a
04/05/2016 (doc. 01 do protocolo 2016/2016), tendo em vista a
incompatibilidade de vôos com o início do compromisso institucional.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do

Trabalho e disponibilize-se no site deste Regional.

Desa. Solange Cristina Passos de Castro Cordeiro
     Vice – Presidente e Corregedora

 e
m

 2
5/

04
/2

01
6

09
:1

0:
53

 -
 N

º
de

 c
on

tr
ol

e:
 4

43
05

 -
 V

al
id

aç
ão

 d
e

as
si

na
tu

ra
: N

V
S

Z
A

25
Y

0X
.H

08
Z

52
V

Z
69

.G
Y

W
F

C
V

W
8A

R
.0

A
V

T
9P

0H
Y

W

A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te
 (

LE
I 1

1.
41

9/
20

06
)

po
r

S
O

LA
N

G
E

 C
R

IS
T

IN
A

 P
A

S
S

O
S

 D
E

 C
A

S
T

R
O

 C
O

R
D

E
IR

O
 (

M
at

: 3
08

16
66

0)

		2016-04-25T09:10:54-0300